
750,00 ₺

3.198,50 ₺

5.432,00 ₺

15.360,00 ₺

62.000,00 ₺

Belirtilen Tarihte Toplam Gelir Miktarı : 9.380,50 ₺ 77.360,00 ₺

Belirtilen Tarih Öncesi Bankadaki Tutar : 130.236,63 ₺

Gelir/Gider İşlem Farkı                                  : 67.979,50 ₺

Bankada Kalan                                                   : 62.257,13 ₺

              Sevda ÖZSAN
                     O.A.B Başkan Yardımcısı  

Bilişim Araçları Bakım Onarım Giderleri

Büşra BALCILAR
Asil Üye

Özlem ERDEMİR
Sekreter

Gülcan SAYMAZ
Muhasip Üye

Aslı KOÇ

Belirtilen Tarihte Toplam Gider Miktarı:

   O.A.B Başkanı

Personel Gideri

Genel Onarımlar

Etkinlik-Organizasyon Mal ve Malzeme Alımları

AYŞE NEZAHAT KURUKAHVECİ İLKOKULU

GİDERLER

Kalorifer Tesisatı Onarımları

Ödül Malzemeleri Alımı

Temizlik Malzemeleri Alımı

GELİRLER

Bakım Onarım Mal ve Malzemeleri Alımı

Genel Hizmetler

Okula Yapılan Yardımlar (Nakdi)

Aktarım Geliri

Kantin Kira Geliri

Etkinlik ve Organizasyon Gelirleri

OCAK AYI GELİR GİDER TABLOSU


